Cosmópolis, 15 de Agosto de 2024

2 Cosmópolis , 15 de Agosto de 2024  Ano VIII Edição 847Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

SEMANARIO MUNICIPAL

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o Pregão Eletrônico nº 016/2024 foi
homologado e adjudicado a empresa Produtos Químicos Guaçu Industria e Comércio Ltda para a
Aquisição de Aquisição de Policloreto de Alumínio para uso na Estação de Tratamento de água -
Secretaria de Saneamento Básico.

Cosmópolis, 14 de Agosto de 2024
Antônio Claudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMOPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Cosmópolis; CONTRATADA: Buscarioli Comércio de Equipamentos
Industriais Ltda – Contrato LT nº 049/2024 no valor total de R$ 104.520,00; ASSINATURA:
08/08/2024; OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de motor de indução trifásico 250
CV para o sistema de bombeamento de água tratada da ETA Santo Rizzo; MODALIDADE: Dispensa
por Justificativa nº 008/2024.

Cosmópolis, 15 de Agosto de 2024.

Sr. Antônio Cláudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

		2024-08-15T16:51:44-0300